
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
…/2008. (III.25.) rendelete 

a 2008. évi költségvetésrıl szóló 
5/2008. (II.12.) rendelet módosításáról 

 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 
65. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 2008. évi költségvetésrıl szóló 5/2008. (II.12.) 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
 

A Rendelet 1. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és 
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki: 
 

Cím-    
szám 

Al-     
cím-     
szám 

Elıir. 
csop. 

Kiem. 
ei.sz. 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Mód. ei. 

    IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
1    Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 658 983 
6    Városfenntartási és egyéb feladatok 
 1    Kiadások 
  17    Központi kezeléső elıirányzatok  
   18    Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 195 800 

   23    
AGÓRA infrastrukturális fejlesztés 
elıkészítése 3 840 

9    Civilszervezetek, ifjúsági feladatok 
 1    Kiadások 
  5    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   1    Civilszervezetek támogatása 2 594 
       ebbıl  Salgótarjáni Gyermekekért Baráti Kör  234 

   2    Alapítványok támogatása 234 
       ebbıl  Sümegi Ilona Alapítvány 234 
17    Céltartalékok 
   16    Térségi integrált szakképzı központ  12 679 
18    Szakképzés fejlesztési program 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 254 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 103 
   3    Dologi kiadás 4 143 

 
 

2.§ 
 

Ezen rendelet kihirdetését követıen 2008. március 26. napján lép hatályba. 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Kádár Zsombor 
 polgármester jegyzı 



2 

I N D O K O L Á S 
(A …/2008. (III.25.)  RENDELETHEZ) 

 
 

1. § IV. Polgármesteri Hivatal fejezetéhez 
 
A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

    

 
Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  -468 

   

 Az MSZP frakció képviselıinek a helyi járati buszbérlet 
járandóságról való lemondás elıirányzati rendezése miatt. ( A 
frakció vezetıjének kérése szerint a felszabaduló elıirányzat a 
Civilszervezetek, ifjúsági feladatok cím Mőködési célú 
pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre elıirányzatához 
kerül átvezetésre.) 

-468 

 
Városfenntartási és egyéb feladatok 
 Kiadások   
  Központi kezeléső elıirányzatok   
   Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf.  -4 200 

   

- A Salgótarjáni Nyugdíjas Klub mőködéséhez szükséges 
helyiség bérleti díjának elıirányzati rendezése miatt a 
Civilszervezetek, ifjúsági feladatok cím Civilszervezetek 
támogatása kiemelt elıirányzatához történı átcsoportosítás 

-360 

 

   

- Az AGÓRA infrastrukturális fejlesztés elıkészítéséhez 
szükséges elıirányzat biztosítása miatti átcsoportosítás -3 840 

 
   AGÓRA infrastrukturális fejlesztés elıkészítése  3 840 

   

 A Megyei Jogú Városok részére kiírt pályázat benyújtásának 
elıkészítéséhez szükséges elıirányzat biztosítása miatti 
rendezés.  (Forrása: a Normatív állami hozzájárulások és egyéb 
központi támogatások visszafizetése kiemelt elıirányzatról való 
átcsoportosítás.) 

3 840 

 
Civilszervezetek, ifjúsági feladatok 
 Kiadások   
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre   
   Civilszervezetek támogatása  594 

   

- A Salgótarjáni Nyugdíjas Klub mőködéséhez szükséges 
helyiség bérleti díjának biztosítása miatt. (Forrása: a 
Városfenntartási és egyéb feladatok cím normatív állami 
hozzájárulás és egyéb központi támogatás visszafizetése 
kiemelt elıirányzatáról történı átcsoportosítás.) 

360 

 

   

- Az MSZP frakcióvezetı kezdeményezésének megfelelıen a  
frakció képviselıinek a helyi járati buszbérlet járandóságról 
való lemondása  miatt felszabaduló elıirányzatnak  a 
Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím személyi juttatás 
kiemelt elıirányzatáról történt átcsoportosítás rendezése miatt. 

234 

 
   ebbıl    Salgótarjáni Gyermekekért Baráti Kör   234 
    Az MSZP frakció képviselıinek egyetértése szerint 234  
      
      
      



3 

   Alapítványok támogatása  234 

   

 Az MSZP frakcióvezetı kezdeményezésének megfelelıen a  
frakció képviselıinek a helyi járati buszbérlet járandóságról 
való lemondása  miatt felszabaduló elıirányzatnak  a 
Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím személyi juttatás 
kiemelt elıirányzatáról történt átcsoportosítás rendezése miatt. 

234 

 
   ebbıl    Sümegi Ilona Alapítvány  234 

    Az MSZP frakció képviselıinek egyetértése szerint 234  
Céltartalékok 

   Térségi integrált szakképzı központ   -2 321 

   

 A Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás létrehozását 
elhatározó önkormányzatok Egyeztetı Tanácsának döntése 
alapján Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata 28,8 
%-ban  viseli a projektmenedzsment 2008. évi költségeit. 
Fentiek miatt szükséges a  2.321 eFt - os elıirányzatnak a 
Szakképzés fejlesztési program cím kiemelt elıirányzataihoz 
történı átcsoportosítása, melynek elıirányzati rendezése 
érdekében 

-2 321 

 
Szakképzés fejlesztési program 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  174 

   

 A projektmenedzsment költségeibıl önkormányzatunkat terhelı 
rész elıirányzati rendezése miatt. (Átcsoportosítás a 
Céltartalékok cím Térségi integrált szakképzı központ kiemelt 
elıirányzatáról.) 

174 

 
   Munkaadót terhelı járulékok  80 

   

 A projektmenedzsment költségeibıl önkormányzatunkat terhelı 
rész elıirányzati rendezése miatt. (Átcsoportosítás a 
Céltartalékok cím Térségi integrált szakképzı központ kiemelt 
elıirányzatáról.) 

80 

 
   Dologi kiadás  2 067 

   

 A projektmenedzsment költségeibıl önkormányzatunkat terhelı 
rész elıirányzati rendezése miatt. (Átcsoportosítás a 
Céltartalékok cím Térségi integrált szakképzı központ kiemelt 
elıirányzatáról.) 

2 067 

 
 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 659 451 -468 658 983 
Városfenntartási és egyéb feladatok 
 Kiadások 
  Központi kezeléső elıirányzatok    
   Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 200 000 -4 200 195 800 

   
AGÓRA infrastrukturális fejlesztés 
elıkészítése  3 840 3 840 

       

       
 
 



4 

Civilszervezetek, ifjúsági feladatok 
 Kiadások 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   Civilszervezetek támogatása 2 000 594 2 594 
   ebbıl  Salgótarjáni Gyermekekért Baráti Kör   234 234 
   Alapítványok támogatása  234 234 
   ebbıl  Sümegi Ilona Alapítvány  234 234 

Céltartalékok 
   Térségi integrált szakképzı központ  15 000 -2 321 12 679 
Szakképzés fejlesztési program 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 80 174 254 
   Munkaadót terhelı járulékok 23 80 103 
   Dologi kiadás 2 076 2 067 4 143 

 
 
 

2. §-hoz 
 
Ezen szakasz a rendelet hatálybaléptetésérıl rendelkezik. 
 


